
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-14/2012/JT.                         Tárgy:jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: a közoktatási intézmények 2012/2013. tanév szakmai feladatellátáshoz szükséges 

pedagógus álláshelyek számának meghatározására 

 

203/2012. (VI. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a közoktatási intézmények 2012/2013. tanév szakmai feladatellátáshoz szükséges 

pedagógus álláshelyek számának meghatározására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. 

évi LXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben a pedagógus álláshelyek 

számát további kettővel csökkenti. 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben az általános iskolai pedagógus 

álláshelyek számát a 2012/2013. tanévtől 50 fővel, az alapfokú művészetoktatásban a  

pedagógus álláshelyek számát 1,5 fővel engedélyezi. A decemberben megüresedő 

álláshelyre 1 fő határozatlan idejű kinevezését engedélyezi. 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben engedélyezi a 4 fős leépítés 

mellett az 5. nyugdíjba vonuló személy helyének betöltését és erre vonatkozóan a 

létszám stopot a testület feloldja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a  Somogyi Imre Általános 

Iskolában az általános iskolai pedagógus álláshelyek számát a 2012/2013. tanévtől 49 

fővel engedélyezi. 

    

  3.    Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Montágh Imre Általános Iskola, 

Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményben a pedagógus 

álláshelyek számát a 2012/2013. tanévtől 15 fővel engedélyezi. 

 

4.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskolában a pedagógus álláshelyek számát a 2012/2013. tanévtől 20 fővel 

engedélyezi. 

 

   5.    Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézményben a pedagógus álláshelyek számát a 2012/2013. 

tanévtől 17,5 fővel engedélyezi. 

 



6. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyöngyszemek Óvodájában a 

2012/2013. nevelési évtől a pedagógus álláshelyek számát 17 fővel engedélyezi. 

 

7. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pingvines Óvodában a 2012/2013. 

nevelési évtől a pedagógus álláshelyek számát 17 fővel engedélyezi. 

 

8. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány Óvoda és 

Bölcsődében a 2012/2013. nevelési évtől a pedagógus álláshelyek számát 15 fővel 

engedélyezi. 

  
 

Határidő: 2012/2013. tanév 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Intézményvezetők 

Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. dr. Vörös Mária jegyző 

5. Jegyzői Titkárság 

6. Gazdasági Osztály 

7. Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény   

8. Somogyi Imre Általános Iskola  

9. Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény  

10. Kinizsi Pál gimnázium és Szakközépiskola  

11. Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  

12. Pingvines Óvoda  

13. Gyöngyszemek Óvodája 

14. Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 
 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 29. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


